Organizator: Powiat towicki, ul. Stanistawskiego 30, 99-400 towicz

PKS Skierniewice Sp. z 0.0. LINIA UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ

ul. Jana lll Sobieskiego 79

96-100 Skierniewice tOWICZ — CZATOLIN — TRZCIANKA 2/2 POWROT

tel. 609-846-208

odl. 1 2 3 4 5
Lp | Km | Miedzy Dworce i przystanki
Przyst. ZWD |ZWD | ZWD |ZWD | ZWD

1 0 0.4 Trzcianka Swietlica 06:35 | 09:35 | 12:35 | 15:35 | 17:30
2 0.4 1.0 Trzcianka | 06:36 | 09:36 | 12:36 | 15:36 | 17:31
3 1.4 1.0 Uchan Gérny Il 06:37 | 09:37 | 12:37 | 15:37 | 17:32
4 2.4 1.1 Uchan Gérny | 06:39 | 09:39 | 12:39 | 15:39 | 17:34
5 3.5 3.2 Kalenice Géry Il 06:42 | 09:42 | 12:42 | 15:42 | 17:37
6 6.7 1.0 Kalenice Goéry | 06:47 | 09:47 | 12:47 | 15:47 | 17:42
7 7.7 1.0 Czatolin Srodkowa Wie$ 06:48 | 09:48 | 12:48 | 15:48 | 17:43
8 8.7 1.0 Czatolin Pomnik 06:49 | 09:49 | 12:49 | 15:49 | 17:44
9 9.7 1.2 Czatolin OSP 06:50 | 09:50 | 12:50 | 15:50 | 17:45
10 | 10.9 2.4 Czatolin Wiadukt 06:52 | 09:52 | 12:52 | 15:52 | 17:47
11 | 13.3 1.0 Czatolin Podreczyce 06:56 | 09:56 | 12:56 | 15:56 | 17:51
12 | 143 1.7 Reczyce 06:57 | 09:57 | 12:57 | 15:57 | 17:52
13 | 16.0 3.3 Krepa 07:00 | 10:00 | 13:00 | 16:00 | 17:55
14 | 19.3 0.9 Kwiatek 07:05 | 10:05 | 13:05 | 16:05 | 18:00
15 | 20.2 6.5 Jamno Szkota 07:06 | 10:06 | 13:06 | 16:06 | 18:01
16 | 26.7 1.6 towicz Jana Pawta Il 07:18 | 10:18 | 13:18 | 16:18 | 18:13
17 | 28.3 0.5 towicz Kurkowa 07:21 | 10:21 | 13:21 | 16:21 | 18:16
18 | 28.8 1.8 towicz Starzynskiego 07:22 | 10:22 | 13:22 | 16:22 | 18:17
19 | 30.6 towicz Starorzecze 07:25 | 10:25 | 13:25 | 16:25 | 18:20

Rozktad wainy od 02.01.2025r. do 31.12.2025r.
LEGENDA:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swigt
ZW — Kurs zwykty
Osoba zarzadzajgca transportem: Dariusz Kumosinski




